2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  29.01.2015г.   № 40
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16.01.2014 г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке определения объема и предоставления в 2014 году и в плановом периоде 2015 и 2016 годов субсидий из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» на финансовое обеспечение деятельности некоммерческих организаций, направленной на поддержку и развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Майкоп»

В целях актуализации Положения о порядке определения объема и предоставления в 2014 году и в плановом периоде 2015 и 2016 годов субсидий из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» на финансовое обеспечение деятельности некоммерческих организаций, направленной на поддержку и развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Майкоп», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16.01.2014 года № 22, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16.01.2014 г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке определения объема и предоставления в 2014 году и в плановом периоде 2015 и 2016 годов субсидий из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» на финансовое обеспечение деятельности некоммерческих организаций, направленной на поддержку и развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Майкоп» следующие изменения:
1.1. Исключить в названии и по всему тексту постановления слова «в 2014 году и в плановом периоде 2015 и 2016 годов».
1.2. Исключить в подпункте 1) пункта 2 раздела I слова «на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 19 ноября 2013 года №864».
1.3. В подпункте 3) пункта 2 раздела II заменить слова «2014 года                  (на плановый период 2015 и 2016 годов)» словами «текущий год».

1.4. В подпункте 4) пункта 2 раздела II заменить слова «2014 году                       (в плановом периоде 2015 и 2016 годов)» словами «текущем году».
1.5. В абзаце 3 пункта 2 раздела II исключить слова «(в соответствии с постановлением Администрации от 07.02.2013 г. №78)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 16.01.2014 г. № 22 «Об утверждении Положения о порядке определения объема и предоставления в 2014 году и в плановом периоде 2015 и 2016 годов субсидий из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» на финансовое обеспечение деятельности некоммерческих организаций, направленной на поддержку и развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Майкоп» вступает в силу со дня его опубликования.

И.о.Главы муниципального образования
«Город Майкоп» 								   С.В. Стельмах

image1.png

image2.png
IRRTHI
JLILILCEL